
12/3/2017 Ракометна Федерација на Македонија

http://178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/364 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига

Дата 03.12.2017 Време 16 : 00 Место Прилеп Сала СОУ Ристер Ристески
Ричко Полувреме

ЕКИПА А ЖРК Деспина од Прилеп Капацитет на сала 500 15 13
ЕКИПА Б ЖРК Вардар Јуниор од Скопје Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 25 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:34 1 Димитриеска Ивана 1233 0 0 1 21 26
Т2 41:01 3 Гулеска Елена 1238 0 1 1 22 26
Т3 4 Рипилоска Елена 1240 5 28 35 3 14 2 1 22 27

7 М 6 Ристеска Тијана 1246 0 2 2 23 27
Досу. 5 7 Камческа Ангела 1244 25 31 37 38 56 5 3 2 24 27
Реал. 4 8 Крстевска Елена 1231 5 19 33 3 9 4 2 24 28

без забелешки
пред
натпреварот .

10 Цветкоска Сања 1226 0 4 3 24 29
12 Ристевска Ивона 1227 0 4 4 24 30
13 Димова Диана 1254 16 20 23 28 49 54 6 31:45 5 4 25 30
14 Димитрова Лилјана 1235 3 13 17 3 21 6 4
15 Јовеска Емилија 1228 0 6 5
16 Богеска Сара 1234 0 7 5
21 Камческа Михаела 1239 3 11 17 55 60 5 05:16 8 5
23 Спиркоска Стефани 1232 0 8 6
31 Седлоска Тамара 1237 0 9 6
77 Рипилоска Лилјана 1225 0 9 7
А Илиоски Страшо 1248

25

10 7
Б 11 7
Ц Спиркоски Зоран 1249 11 8

Забелешка Д Николоски Виданчо 1250 12 8

  ДА
7 М

Мин 5 19 33 51 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 8 8 8 8 21 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10
Т1 17:24 1 Илиќ Андреа 1118 0 14 11
Т2 53:17 5 Реџеп Шадие 1108 0 15 11
Т3 7 Николовска Анастасија 1117 49 59 2 15 12

7 М 11 Карчева Ангела 1110 0 15 13
Досу. 8 13 Стефановска Мартина 1102 0 16 13
Реал. 7 16 Кицеска Слободанка 1104 0 16 14

без забелешки
пред
натпреварот .

17 Вељановска Александра 1111 29 1 34:23 16 15
20 Николовска Марија 1390 0 17 15
21 Трпевска Ивона 1103 7 21 33 39 53 5 23:05 17 16
24 Георгиевска Моника 1114 0 18 16
26 Диневска Бојана 1107 0 19 16
32 Божиновска Ива 1115 40 51 54 3 3 43:04 19 17
77 Филипоска Сашка 1109 0 20 17

88 Гичевска Леонида 1116 4 6 14 17 18 34 45 47
48 52 57 58

12 8 20 18

91 Иванова Ана 1105 0 20 19
97 Николиќ Милица 1142 1 23 27 28 30 31 38 7 5 51:51 57:56 20 20
А Симовски Симе 1120

30

59:57 20 21
Б 20 22
Ц Царчев Александар 1119 21 22

Забелешка Ф Карчова Емилија 1121 21 23

 ДА
7 М

Мин 4 6 14 26 45 48 57 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 88 88 88 88 88 88 88 88 21 25

Дежурен лекар Виданчо Николоски Прилеп Судија А Михајло Илиевски
Записничар Мартин Јованоски Прилеп Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Горан Ангелески Прилеп Контролор Саше Јанкулоски


